令和３年１０月１２日

３年生保護者の皆様

太宰府市立学業院中学校

校   長 齋藤  孝

                              ３学年主任 山口 憲昭

体験入学・オープンスクールの送迎に関するお願いについて

仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校の

教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。学校では第１回の学力診断テ

ストが終了し、お子様の進路選択の取組も本格化してきたところです。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言が解除され、多くの高校で体験入

学・オープンスクールが再開されました。体験参加の際、公共交通機関の利用による感染不安を

お抱えのご家庭におきましては、自家用車での送迎を行ってあるかと思いますが、高等学校周辺

の道路における違法駐車や店舗等への迷惑駐車については決して行わないようにお願いします。

違法駐車や迷惑駐車によるトラブルに関して中学校では一切責任を負えませんので、コインパ

ーキングの利用や適切な方法での送迎にご配慮いただきますようお願いいたします。

お子さま方、ご家庭にとって有意義な体験入学・オープンスクールとなりますようご協力を重

ねてお願いいたします。